REPUBLICAÇÃO
PUBLICADO NO JORNAL O DIÁRIO
Nº 1594 EM R6/ 09/15

FUNCIONARIO

ocupantes do cargo de Professor e Educa
concluído até a data de 31/12/2014:

PREFEITURA DO
Rua José Emiliano de Gusmão,

Site : www .sarandi.pr.gov.

MUNICÍPIO DE SARANDI
365 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

DECRETO Nº. 1030/2015

SÚMULA: Equiparação salarial dos profissionais do
magistério do município de Sarandi:

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR,
Prefeito do Município de Sarandi, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com a lei
complementar 248/2010;

DECRETA:

Art. 1º - Equiparação salarial dos servidores

[Ne] NOME ADMISSÃO CARGO Licenciatura em Pedagogia | 01 Maria Aparecida Teixeira Fernandes 19/10/2010 Professor | Licenciatura em Pedagogia” | 02 Maria de Fatima Silva Pinheiro
Professor |” Licenciatura em Pedagogo” 1 03 Sthefane Liége Moreira Lupion
Professor Licenciatura em Pedagogia” 0. Elisangela Aparecida Machado 05/03/2012 Professor | Licenciatura emPedagogia | 05 Rosimeire dos Santos. o 04/06/2012 Professor Licenciatura em Pedagogia 06 |RosinéiaAlvesProença 06/03/2012 Professor Licenciatura em Pedagogia | 07 | Elaine Rodrigues de Oliveira Ribeiro 22/10/2012 Professor Licenciatura em Pedagogia | 08 “| suzimara Peixoto dos Reis 07/11/2011 Professor Licenciatura em Pedagogia

0 | Marilda Aparecida Brega osjosTaoaa | Professor Licenciatura em Pedagogia | | 10 | fdrianaangeladaSivaPem | 08/2011 | Brorasor | licencisturaemPedagogia | 11 | Ana Paula de Lima 15/09/2010 Professor Licenciatura em Pedagogia | | 12 Rosinei de Fatima Arruda
Professor Licenciatura em Pedagogia. 13 | Márcia Regina do Nascimento
Professor Licenciatura em Pedagogia

14 | Marta Goreti Lopes Rodrigues”
Professor Licenciatura em Pedagogia 15 Naghya Macarini Favalessa | 00/2013 | Professor | Licenciatura em Pedagogia 16 | Maria Zelia de Oliveira RatocAashi 12/09/2012 Professor Licenciatura em Pedagogia E Mariza Aparecida Cardoso” 20/10/2010 Professor Licenciatura em Pedagogia” | 18 | Elizabetedasiva | a 3/201 Professor Licenciatura em Pedagogia” |

[19 | Altair Aparecido Azevedo”. 05/04/2011 Professor Licenciatura em Pedagogia | |
20 | Márcia Aparecida Ca mpos Cortes Professor Licenciatura em Pedagogia ;

=". 1.0.

Alex de Oliveira Viana

   04/06/2012

05/05/1994 Educador Infantil

06/02/1996 Educador Infantil

Art. 2º - Os servidores acima relacionados passam a perceber remuneração correspondente ao nível de escolaridade a partir de 1º de março de 2015.

Professor Licenciatura em Pedagogia |
o cpa apo 8

Aneide Aparecida Silva Pascuti

     Bernadete dos Santos Camargo Souza
Licenciatura em Pedagogia

Art. 3º - Revogados as disposições em contrario, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE..    PAÇO MUNICIPAL,